

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin xatirəsi xarici ölkələrdə yad edilib

Azərbaycanın Pakistandakı səfirliyi Ümummilli Lider Heydər Əliyevin vəfatının 20-ci ildönümü ilə əlaqədar tədbirlər keçirib. Səfirlikdən AZƏRTAC-a bildirilib ki, əvvəlcə Ulu Öndərin səfirlikdəki büstü önünə gül dəstələri qoyulub və Heydər Əliyevin əziz xatirəsi birdəqiqəlik sükutla yad edilib.

Daha sonra Ümummilli Liderin anım günü ilə əlaqədar Pakistan Milli Kitabxanasında fəaliyyət göstərən Azərbaycan Mərkəzində səfir Xəzər Fərhadov tərəfindən Milli Kitabxananın rəhbərliyi və pakistanlı tələbələrə mühazirə oxunub.

Səfir hər il 12 dekabr tarixində Azərbaycanda Ümummilli Lider Heydər Əliyevin vəfatının ildönümünün anıldığını bildirib. X.Fərhadov Ümummilli Liderin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi dövrlərdən söhbət açaraq, ölkəmizin müstəqilliyinin qorunub saxlanılmasında və inkişafındakı əvəzolunmaz fəaliyyətindən bəhs edib.

Çıxışında Azərbaycan-Pakistan münasibətlərinə toxunan səfir iki ölkə arasındakı əlaqələrin inkişafının təməlinin məhz Heydər Əliyev tərəfindən qoyulduğunu vurğulayıb və Ulu Öndərin Pakistana səfəri barədə məlumatları iştirakçıların diqqətinə çatdırıb.

Sonda Heydər Əliyevin həyatı və fəaliyyətini özündə əks etdirən videoçarx nümayiş etdirilib.

Həmin gün Ümummilli Lider Heydər Əliyevin xatirəsinə aztəminatlı ailələrin övladlarının təhsil aldığı "Camia Qasamia" mədrəsə-məscid kompleksində ehsan süfrəsi təşkil olunub.

* * *

İsraildə fəaliyyət göstərən Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzində müasir Azərbaycan dövlətinin qurucusu Heydər Əliyevin vəfatının 20-ci ildönümü ilə əlaqədar "Heydər Əliyev və Azərbaycan yəhudiləri" mövzusunda fotosərginin açılış mərasimi keçirilib.

Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin direktoru Yeganə Salman görkəmli siyasətçi və dövlət xadimi Heydər Əliyevin keçdiyi həyat yolunu, siyasi fəaliyyətinin müxtəlif mərhələlərini, onun rəhbərliyi altında yəhudi millətindən olan Azərbaycan vətəndaşlarının ölkəmizin müxtəlif sahələrinə layiqli töhfələrini əks etdirən sərgi barədə ətraflı məlumat verib.

Tədbirdə çıxış edən tanınmış jurnalist və siyasi şərhçi Mark Qorin öncə Azər-

baycan və Ermənistan arasında tarixi bir hadisənin, uzun illər iki Qafqaz xalqı arasında davam edən fikir ayrılığına son qoyacaq sülh müqaviləsinin imzalanmasına dair razılaşmanın əldə olunması xəbərini iştirakçıların diqqətinə çatdırıb.

Sonra jurnalist "Ən mavi dəniz kənarında" adlı yeni kitabını təqdim edib. Kitabda jurnalistin Azərbaycanda keçirdiyi illərdən, yalnız Azərbaycanda bir yəhudi üçün baş verə biləcək uğurlu karyera yüksəlişindən, dəniz kənarında yerləşən Bakı şəhərində yaşayan mehriban, qonaqpərvər insanlardan, adı əsrlərboyu Azərbaycan tarixində qalacaq müdrik rəhbər Heydər Əliyevdən bəhs edilib.

Tədbir iştirakçılarından adından jurnalistə Heydər Əliyevin 100 illiyi münasibətilə ivrit dilində nəşr olunmuş "Öndə gedən" kitabı hədiyyə olunub.

Tədbirin bədii hissəsində jurnalist Lyudmila Kiselyovanın və şair Mixail Salmanın ifasında mahnılar və şeirlər səsləndirilib.

* * *

Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin vəfatının 20-ci ildönümü ilə əlaqədar dekabrın 12-də İstanbulun Sarıyer rayonundakı Heydər

Əliyev Parkında Ulu Öndərin abidəsi ziyarət olunub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirdə Azərbaycanın İstanbuldakı baş konsulu Nərinə Mustafayeva, İstanbulun Sarıyer bələdiyyəsinin sədri Şükrü Genc, qardaş ölkədə təhsil alan və təlimdə olan hərbiçilərimiz, Sarıyer bələdiyyəsinin, konsulluğun və Türkiyədə fəaliyyət göstərən Azərbaycanın dövlət təşkilatlarının əməkdaşları, diplomatlar, rəsmi şəxslər, ziyalılar, KİV və QHT nümayəndələri iştirak ediblər.

Anım mərasimində çıxış edən baş konsul Nərinə Mustafayeva Heydər Əliyevin yalnız Azərbaycan üçün deyil, bütün türk dünyasının əvəzedilməz, dahi şəxsiyyəti olduğunu deyib.

"Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanın ən çətin dövründə atdığı addımlar bugünkü güclü Azərbaycanın əsas təməlləridir", - deyərək konsul bildirib.

Şükrü Genç Ümummilli Lider Heydər Əliyevin türk birliyi üçün ayrı bir yeri olduğunu qeyd edib.

Anım tədbirində Ulu Öndərin xatirəsi ehtiramla yad edilib, abidəsi önünə əklillər və gül dəstələri qoyulub.

Tədbir iştirakçıları Türkiyə Respublikasının banisi Mustafa Kamal Atatürkün bu ərazidəki büstünü də ziyarət edərək önünə gül dəstələri qoyublar.

* * *

Londonda fəaliyyət göstərən Britaniya Avropa Azərbaycan Məktəbi tərəfindən Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş konsert proqramı keçirilib.

Azərbaycanın Londondakı səfirliyindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Pimliko akademiya keçirilən tədbir Avropa Mədəniyyət Parlamentinin üzvü, tanınmış skripkaçı Səbinə Rakçeyeva və məktəbin digər müəllimləri - Səbinə Quliyeva, Nigar Əhmədli, Rauf Xəlilov, Sevinc Baxış, Timur Cəfərovun yaxından dəstəyi sayəsində təşkil olunub.

Valideynlər, icma üzvləri, həmçinin səfirlik əməkdaşları və onların ailə üzvləri səmimi və mehriban ab-havada keçən tədbirə heyran qalıblar.

Əvvəlcə Azərbaycan Dövlət Himni ifa edilib. Daha sonra Rauf Xəlilov çıxış edərək Ulu Öndər Heydər Əliyevin əziz xatirəsinə həsr olunmuş tədbirin əhəmiyyətindən söz açıdıqdan sonra məktəbin fəaliyyəti haqqında tədbir iştirakçılarına qısa məlumat verib.

Şagirdlər Azərbaycan haqqında şeir və mahnıları böyük həvəslə səsləndiriblər. Çıxışların sonunda Azərbaycan rəqs incilərindən də nümunələr peşəkarlıqla nümayiş olunub.

Azərbaycan mədəniyyəti və bölgələrinə həsr olunmuş şkillərə dair şagirdlərin çıxışları iştirakçılarda maraq doğurub.

Britaniya Avropa Azərbaycan Məktəbinin üzvləri yalnız azərbaycanlılar deyil, dünyanın müxtəlif ölkələrindən olan şagirdlərdir. Belə ki, tədbirin sonunda çıxışlar zamanı əcnəbi valideynlər övladlarının bu məktəbə qoşulmalarından məmnun olduqlarını bildiriblər və bu məktəb sayəsində Azərbaycan mədəniyyətinə böyük maraqlarının yaranmasını gizlətməyiblər.

Tədbir daha sonra digər zalda, Azərbaycan milli təamları ilə bəzədilmiş süfrə və icma üzvlərinin bir-biri ilə daha yaxından tanış olmaları ilə davam edib.

Ən diqqətçəkən məqamlardan biri isə zalda Azərbaycan haqqında kitabların güşəsində fond toplama kampaniyasının yaradılması idi. Guşədən əldə olunan bütün gəlirlər isə Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda yaralanmış qazilərə ianə olunacaqdır.



azerbaijan-news.az